
İlİMİZDE GöREVE başladığı günden itibaren şehrin tanıtımı için gece gündüz
demeden çalışan konu ile ilgili birbirinden önemli projeleri hayata geçiren Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Afyonkarahisar için çırpınmaya devam ediyor

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’ndan ilimizin tanıtımına

büyük bir katkı daha. İlimize atandığı
18 Mayıs 2022 tarihinden itibaren

şehrin tanıtımı için projeler ortaya
koyan yurt için ve yurt dışı fuarlara

katılımın sağlanması için büyük
destek veren Vali Yiğitbaşı

Afyonkarahisar Valiliği ve Türk Hava
Yolları iş birliğiyle düzenlenen tanıtım

gezisi kapsamında dünyanın çeşitli
ülkelerinden gelen influencer

gruplarını ilimizde misafir etti

AFYON’U HAK ETTİĞİ YERE TAŞIYACAĞIZ
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı dün ise

7. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nın
açılışına katıldı. 14-17 Kasım tarihleri

arasında gerçekleştirilecek olan
TRAVELEXPO Ankara 7. Uluslararası Turizm

ve Seyahat Fuarı ATO Congresium’da
kapılarını açtı. Dünya çapında geniş katılımla

gerçekleşmesi beklenen fuarda
Afyonkarahisar Valiliği standı büyük

ilgi gördü. Fuarda Valilik standı ilimizin 
eşsiz tarihini, kültürünü ve yöresel

değerlerini daha geniş kitlelere tanıtıyor. İlk

günden büyük ilgi gören standı Ankara
Valisi Vasip Şahin, ilimizin AK Parti

Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven ile
Hasan Arslan, Ankara Ticaret Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve Büyükelçiler
ziyaret ettiler. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“Afyonkarahisar tüm yönleriyle her yıl daha

fazla turistin ilgisini çekiyor. Valilik olarak
ilimizi dünya çapında görünür kılmak ve

Afyonkarahisar’ı hak ettiği yere taşımak için
çalışmalarımıza devam edeceğiz” 

HABER MERKEZİ

Fuara katılmak üzere başkente giden Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, Ankara Valisi Vasip Şahin’i makamında ziyaret etti

“Valilik olarak
ilimizi dünya

çapında görünür
kılmak ve

Afyonkarahisar’ı hak
ettiği yere taşımak
için çalışmalarımıza

devam
edeceğiz” 
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Halk arasında şeker hastalığı olarak bi-
linen diyabetin, pankreasın yeterli insülin
üretememesi veya vücudun üretilen insülini
etkili bir şekilde kullanamaması sonucu ortaya
çıkan kronik bir hastalık olduğunu belirten Doç.
Dr. Apaydın, Tip 1 ve Tip 2 olmak üzere başlıca

iki türü olan diyabetin, tüm yaş gruplarındaki
bireyleri etkileyebildiğine dikkat çekti.

ÖNEMLİ BİR FIRSAT
Son çalışma verilerine göre ülkemizde

yaklaşık 9 milyon diyabet hastası bulunduğunu
ifade eden Doç. Dr. Apaydın, “Son yıllarda
diyabet hastalığının yaygınlaşmasında obezite,
hareketsiz yaşam tarzı ve sağlıksız beslenme
gibi faktörler rol oynamaktadır” dedi. 14
Kasım Dünya Diyabet Gününün, diyabet farkın-
dalığının artırılması için önemli bir fırsat
sunduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Apaydın,
şunları söyledi: “Diyabetin erken teşhisi, has-
talığın sürekli kontrol altında tutulması ve
ayrıntılı izlem, hastalarımızın sağlıklı bir ya-
şam sürdürebilmesi için kritik öneme sahiptir.
Diyabet tedavisinde, kan şekeri yüksekliğinin
yönetimi çok önemli olmakla birlikte tek
başına yeterli olamamaktadır. Bütüncül bir
yaklaşım ile hastalarımızın yaşam kalitesini
artırmaya yönelik yaklaşımlar mutlaka sürece
eklenmelidir” dedi. HABER MERKEZİ

CUMA
15 KASIM 2024 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com.tr HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

AFSÜ öğrencileri yurt dışı eğitim imkânlarından
en verimli şekilde yararlanmaya teşvik etme
hedefi doğrultusunda AFSÜ Uluslararası İlişkiler
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Tıp
Fakültesi Yeşil Salonda gerçekleştirilen etkinlikte,
Öğr. Gör. Zeynep Betül Yavuz, Erasmus+ Öğrenim
ve Staj Hareketliliği ile ilgili bilgiler aktardı.

SORULAR CEVAP BULDU
Öğrencilerden gelen soruların Öğr. Gör. İlyas
Güneş tarafından cevaplandırıldığı etkinlikte,
daha önce staj ve öğrenim hareketliliği kapsamın-
da Almanya’da bulunan AFSÜ Diş Hekimliği
Fakültesi öğrencileri Pelin Yalçın ve Ayşe Beyza
Yılmaz, Portekiz’de bulunan AFSÜ Eczacılık Fa-
kültesi öğrencisi Nurullah Berke Çekin, Macaris-
tan’da bulunan AFSÜ Tıp Fakültesi öğrencisi
Yıldırım Alpay Özarslan ve İtalya’da bulunan ay-
nı fakülteden Simay Çetiner tecrübelerini katı-
lımcılarla paylaştılar. Etkinlik, staj hareketliliği
konusunda deneyimli öğrencilerin hareketliliğe
katılmaya karar verme aşamalarından, dönüş
sürecine kadar olan deneyimlerini paylaşmaları-
nın ardından anı fotoğrafı çekimi ile son buldu.

daha önce staj ve öğrenim hareketliliği kapsamında Almanya’da bulunan AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri Pelin Yalçın ve Ayşe Beyza
Yılmaz, Portekiz’de bulunan AFSÜ Eczacılık Fakültesi öğrencisi Nurullah Berke Çekin, Macaristan’da bulunan AFSÜ Tıp Fakültesi öğrencisi Yıldırım

Alpay Özarslan ve İtalya’da bulunan aynı fakülteden Simay Çetiner tecrübelerini katılımcılarla paylaştılar. 

öğrenciler tecrübelerini aktardı
AFSÜ’de Avrupa çapında eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme 

temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki iş birliklerinin desteklendiği Erasmus+
programının tanınırlığını artırmak amacıyla “Erasmus Days” etkinliği düzenlendi

Sandıklı Devlet Hastanesi Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Polikliniği
ziyaret edilerek gerçekleştirilen etkinliğe; Sosyal Hizmet Kulübü
üyeleri ve Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri katıldı. Etkinlik
kapsamında, poliklinikte hizmet alan çocuklarla el baskısı, resim
yapma, balon şişirme vb. çeşitli aktiviteler yapılarak çocuklara
çeşitli ikramlarda bulunuldu. Etkinlikte, Sosyal Hizmet Bölümü
öğrencileri yakalarına turuncu kurdele takarak lösemiye dikkat
çekip farkındalık kazandırdı. Etkinlik, “Lösemi değil, sevgi
bulaşıcıdır!” mesajlarının verilmesi ve hatıra fotoğrafının çek-
ilmesinin ardından sona erdi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Lösemi değiL 
sevgi bulaşıcıdır 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Sosyal Hizmet

Bölümü öğrencileri ve AKÜ Sosyal 
Hizmet Kulübü tarafından “2-8 Kasım Lösemili 

Çocuklar Haftası” kapsamında lösemi 
hakkında farkındalık etkinliği gerçekleştirildi

Diyabet kronik bir hastalık
Dünya Diyabet Günü dolayısıyla açıklamalarda bulunan AFSÜ Tıp Fakültesi

İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mahmut Apaydın, toplumda diyabetin yaygınlaşmasında obezite, hareketsiz

yaşam tarzı ve sağlıksız beslenme gibi faktörlerin etkili olduğunu söyledi

AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölü-
mü öğrencileri, yüksek lisans öğrencileri ve
Hemşirelik Kulübü tarafından AFSÜ Hastanesi

Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi ile Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Servislerinde Cumhuriyeti-
mizin 101. yıl dönümü dolayısıyla etkinlik düzen-
lendi. AFSÜ Hastanesi klinik sorumluları, öğretim
elemanları, hemşireleri, tedavi gören minik misafirler
ve ailelerinin katıldığı etkinlikte, tam bir cumhuriyet
coşkusu yaşandı. Dr. Öğr. Üyesi Hamide Nur Çevik
Özdemir ve Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Ceylantekin reh-
berliğinde yürütülen etkinlikte öğrenciler tarafından
dans ve palyaço gösterileri sergilendi. Hastanenin
minik misafirlerinin şiirler okuduğu etkinlik, hep
birlikte söylenen marşlar ile sona erdi.

Cumhuriyetin 100. Yılını kutladılar

Doç. Dr.
Mahmut
Apaydın
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Afyonkarahisar-Konya sınırları içeri-
sinde kalan Eber Gölü’nde son 1 ayda
çok sayıda yangın çıktı. Özellikle ku-
ruyan bölümlerindeki kamışların alev
aldığı göldeki yangınlar günlerce sür-
erken, yangınlar havadan yapılan mü-
dahaleler ile söndürüldü. Yapılan in-
celemeler sonrasında yangınların kasıtlı
olarak çıkarıldığı yönünde verilere ula-
şılırken Afyonkarahisar Valiliği göle
giriş ve çıkışları süresiz olarak yasakladı.

Zehir tacirlerine darbe
İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Zehir tacirlerine, sokak satıcılarına ve uyuşturucuya 

yönelikson 2 hafta içerisinde düzenlenen ‘Narkoçelik-48’ operasyonlarında 4 ton 887 kg. 
uyuşturucu madde, 9 milyon 989 bin 238 adet uyuşturucu hap ele geçirildi” dedi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, “Zehir tacir-
lerine, sokak satıcılarına ve
uyuşturucuya yönelik son 2
hafta içerisinde düzenlenen
‘Narkoçelik-48’ operasyonla-
rında 4 ton 887 kilogram u-
yuşturucu madde, 9 milyon
989 bin 238 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. Bin 780 şüp-
heli zehir taciri ve sokak satı-
cısı yakalandı” dedi. Zehir ta-
cirlerinin vatandaşların sağlı-
ğını, geleceğini ve huzurunu
tehdit ettiğine dikkati çeken
Bakan Yerlikaya, gençleri uyuş-
turucudan uzak tutmanın her-
kesin ortak görevi olduğunu
belirtti. Yerlikaya, uyuşturucu
satışı ve kullanımıyla ilgili va-
tandaşların şüphelendiği du-
rumlarda 112 Acil Çağrı hattını
araması gerektiğini de aktardı.

OPErAsYONDA 
AFYON’DA VAr

Bakan Yerlikaya, şunları kay-
detti: “Cumhuriyet başsavcılık-
larımız ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-

cadele Başkanlığı koordinesin-
de İl Emniyet Müdürlüklerince
4 bin 450 ekip, 11 bin 125 per-
sonel, 14 hava aracı ve 42 nar-
kotik dedektör köpeğinin katı-
lımıyla İstanbul, İzmir, Gazi-
antep, Ankara, Adana, Samsun,
Konya, Şanlıurfa, Mersin, Bur-
sa, Manisa, Antalya, Kocaeli,
Diyarbakır, Kayseri, Balıkesir,
Elazığ, Muğla, Sakarya, Os-
maniye, Denizli, Aydın, Sivas,
Kastamonu, Malatya, Nevşehir,
Van, Hatay, Niğde, Eskişehir,
Adıyaman, Kilis, Tekirdağ, Tra-
bzon, Batman, Giresun, Isparta,
Zonguldak, Mardin, Afyonka-
rahisar, Çorum, Düzce, Şırnak,
Uşak, Erzurum, Ordu, Çanak-
kale, Kırıkkale, Kırklareli, Rize,
Sinop, Burdur, Erzincan, Hak-
kari, Kahramanmaraş, Kara-
man, Kars, Edirne, Yalova, Bin-
göl, Iğdır, Ağrı, Aksaray, Amas-
ya, Bolu, Karabük, Kütahya,
Tokat, Yozgat, Artvin, Bilecik,
Bitlis ve Siirt olmak üzere 73
ilde ‘Narkoçelik-48’ operas-
yonları düzenlendi.”
HABER MERKEZİ

Türkiye’nin en büyük göllerinden birisi
olan Eber Gölü’nde yaşanan yangınların yaklaşık 60
kilometrekarelik bir alanı etkilediği, göl ve çevresinde
adeta çevre felaketine sebep olduğu belirtildi

15 GÜNDÜR YANIYOR Eber Gölü Alan Kılavuzu ve Rehberi Kadir Ateş,
yaşanan felaketle ilgili İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine açıklamalarda bulundu. Ateş, “Son

15 günde Eber Gölü’nde çıkan yangınlarda çevresel bir felaketi yaşadık. İnsan sağlığı yö-nünden, milli
ekonomik yönden çok fazla zarar gördük. Yangınlarda en fazla da hayvanlar za-rar gördü. Yangınlardaki

dumandan dolayı insan sağlığı da zarar gördü. Bolvadin ilçesine bağlı Dereköy ve Ortaköy 
bölgelerinde çıkan yangınlarda tahminen 50-60 kilometrekarelik bir alanın zarar gördüğünü tahmin

ediyoruz. Göl çevresindeki alana baktığımız da ise çevre felaketi gözükmektedir. Bu yangınlar neden oldu
ve kim yaktı sorusundan ziyade ilk sorumuzun gölün suyuna ne oldu? Gölde su olsaydı bu yangınlar

olmazdı” dedi. Öte yandan, yangınların neden olduğu hava kirliliği Bolvadin, Çay ve Sultandağı
ilçelerinde yaşayan vatandaşları olumsuz etkiledi. İHA

Zafer Partisi Gençlik Kolları
Afyonkarahisar İl Başkanı İb-
rahim Samed Sevim yaptığı
açıklamada, “Değerli basın
mensupları AKP İl Başkanı
Turgay Şahin’in “Osmanlı de-
vletinde okuma yazma oran-
ları” hakkında paylaştığı X
gönderisi üzerine açıklama-
mız. Turgay Bey, size tarih
mezunu olarak cevap vermek
isterim. Türkiye Cumhuriyeti’ni

yüceltmek için niçin Osmanlı
İmparatorluğu’nu yerelim?
Bizim devletimizin yüceliği
Osmanlı devletini karalamakla
mı olmuştur? Veyahut Osman-
lı’nın büyük bir devlet oluşu
Türkiye’nin küçük devlet ol-
ması demek midir? Böyle tuhaf
karşılaştırmalar ve değişik
benzetmeler ile nereye var-
mak istemektesiniz? Devleti-
miz, büyük Türk İmparator-

luğu Osmanlı devletinden doğ-
muştur. Bu yeni devlet, Başbuğ
Mustafa Kemal Atatürk lider-
liğinde, Osmanlı ülkesinde ya-
şayan Türk milleti tarafından
kurulmuş ve ilerleyen süreç-
lerde sınırlarımız dışında ka-
lan Türkleri de içerisinde top-
lamıştır. Milleti yönetme erki
Osmanlı hanedanının elinden
alınıp Türk milletine verilmiş-
tir. Gönderinizdeki okur yazar-
lık tablosu başlı başına yalan
bir kara propaganda görselin-
den başka bir şey olamaz. Kay-
nak olarak gösterilen Kemal
Karpat her ne kadar “tarihçi”
olarak bilinse de kendisi hu-
kukçu ve siyaset bilimcidir”

Zafer Partisi Gençlik Kolları
Afyonkarahisar İl Başkanı İbrahim Samed

Sevim, sosyal medya hesaplarından
paylaşımda bulunan AK Parti İl Başkanı

Turgay Şahin’e cevap verdi

Kerpiç ev
YANDı
Afyonkarahisar’da çıkan
yangında tek katlı kerpiç bir ev
alevlere teslim olarak
kullanılamaz hale geldi
Şuhut ilçesinde tek katlı kerpiç bir evde çıkan yangın
köy sakinlerine korku dolu anlar yaşattı. Edinilen
bilgilere göre, Z.Ö.’ye ait 2 katlı kerpiç evde sabah
06.00 civarlarında belirlenemeyen bir sebepten do-
layı yangın çıktı. Köy sakinlerinden haber vermesiyle
olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin özverili çalışmaları sonucunda yangın kısa
süre içerisinde söndürüldü. Yangının çıkış nedeninin
belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

sevim’den Şahin’e cevap

Afyonkarahisar’da geri dönüşüm malzemesi çalan bir şahsın
güpegündüz yol ortasında mazgal demirini çalması saniye saniye
güvenlik kameralarına yansıdı. Olay, kent merkezi Kanlıca mahallesinde
meydana geldi. TOKİ konutları alanında yaşanan olayda 3 tekerlekli
motosikletle geri dönüşüm malzemesi toplayan bir şahıs çöp
konteynırlarından hurda malzemeler toplamaya başladı. Daha sonra
şahıs etrafı kolaçan edip ardından motosikletin arkasındaki kaldırımda
bulunan mazgal demirini yerinden söküp motosikletin sepetine
attı. Şahıs ardından hiçbir şey olmamış gibi araca binerek olay yE-
rinden uzaklaştı. Yaşanan hırsızlık anı ise çevrede bulunan bir bina-
nın güvenlik kameraları tarafından anbean görüntülendi. İHA

Mazgal 
hırsızı
kamerada

Bakan Yerlikaya,
Cumhuriyet başsavcılığı
ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı koordinesinde 
İl Emniyet Müdürlüklerince 
4 bin 450 ekip, 
11 bin 125 personel, 
14 hava aracı ve 
42 narkotik dedektör köpeğinin 
katılımıyla 
gerçekleştirildiğini söyledi BAKAN YERLİKAYA 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

15 KASIM 2024 CUMA

YIL: 30  SAYI: 8436

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAm 2,820 / ALTın 34,3479 / dOLAR EURO 36,2744 / EKOnOmİ

KVKK, sosyal medya platformu X’e,
veri güvenliğine ilişkin hükümleri ihlal
ettiği gerekçesiyle 1 milyon 470 bin lira
idari para cezası verdi.

KVKK’dan sosyal medya platformu X’e
1,4 milyon lira idari para cezası

Kişisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK),
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması

Kanunu kapsamında X’in internet sitesinde
yayınladığı “güvenlik ve emniyet amacıyla
kullanıcılarından temin edilen e-posta
adresi veya telefon numaralarının, kendi-
lerine ait reklamcılık sistemlerinde yanlış-
lıkla reklam amaçlı kullanıldığı” duyurusu
ve konuya ilişkin haberler üzerine resen
inceleme başlattı. İşlenen kişisel verilerin

üçüncü kişilerin eline geçmiş olabileceğini
ve Türkiye’de X kullanıcı sayısının çok fazla
olduğunu dikkate alan KVKK, güvenlik
amacıyla temin edilen kişisel verilerin reklam
faaliyetleri amacıyla işlenmesinin kanunda
yer alan “hukuka ve dürüstlük kurallarına
uygun olma” ve “işlendikleri amaçla bağlantılı,
sınırlı ve ölçülü olma” ilkelerine aykırı oldu-

ğunu tespit etti.  KVKK, kişisel verileri huku-
ka aykırı olarak işleyen ve 6698 sayılı ka-
nunda yer alan uygun güvenlik düzeyini
temin etmeye yönelik gerekli teknik ve idari
tedbirleri almayan, veri güvenliğine yönelik
yükümlülüklerini yerine getirmeyen X’e 1
milyon 470 bin lira idari para cezası uygu-
lanma-sına karar verdi. AA

1.4 miLYOn LiRA idARipARA cEzASı 

Gıda emtialarının fiyatları yılbaşından
beri düzenli olarak artıyor. Birleşmiş Milletler
Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) gıda katalogları,
Ekim ayında 127,4’e ulaşarak Nisan 2023’ten
bu yana en yüksek zirvesini gördü. Gıda fiyatları
Mart 2022’deki zirvenin altında kalsa da, bu
artışın perakendeye yapısıyla kişisel pazar
alışverişlerinde daha yüksek ücretler planlama
durumunda kalıyor.

“GIDA SEKTÖRÜ ZOR 
BİR DÖNEMDEN GEÇİYOR”

Bitkisel yağlar, buğday, peynir ve şeker gibi
temel gıda maddelerinin fiyatlarındaki artışın,
gıda emtia maliyetlerini son 18 ayın en yüksek
seviyesine taşıdığını belirten Salon Express’in
Kurucusu Bora Yamaç, “Gıda fiyatlarında yaşa-
nan artış nedeniyle gıda sektörü zor bir dönem-
den geçiyor. Bir yandan enflasyonla mücadele
eden tüketici zarar görürken diğer yandan da
girdi maliyetleri artan üretici de fiyat politi-
kalarını dengelemekte zorluk yaşıyor.” dedi.

“GİRDİ MALİYETLERİNİN 
AZALTILMASI SAĞLANMALI”

Gıda tüketiminin zorunlu bir ihtiyaç olduğu-
nun altını çizen Yamaç, “2005 yılından bu yana
gıda sektöründe faaliyet gösteriyoruz. Yaklaşık
6 yıldır da paket servis yapan işletmelere,
bulut mutfaklara ve restoranlara paketlenmiş
yemek üretimi hizmeti veriyoruz. Tüketiciye
doğrudan ulaşan müşterilerimizin de yaşadıkları
sıkıntıları doğrudan hissediyoruz. Gıda sek-
törünün mevcut enflasyonist durumla başa

çıkabilmesi için hem kısa vadede hem de uzun
vadeli stratejiler geliştirmesi gerekiyor. Sürdürü-
lebilir gıda kaynağının oluşması adına, çiftçilerin
üretimi teşvik edilmeli ve aynı zamanda üretici
ile tüketici arasındaki bağın güçlendirilmesi
büyük önem taşıyor. Girdi maliyetlerinin azal-
tılması için de sürekli bir işbirliği oluşturmak
bu konunun çözümünün en temelinde yatıyor.”
açıklamasında bulundu.

Gıda fiyatlarındaki artışın tüketicileri daha
uygun fiyatlı ürünlere yönlendirdiğini belirten

Bora Yamaç, “Artan fiyatlar nedeniyle, tüketi-
cilerin harcamalarında daha seçici davrandığı
bir dönemden geçiyoruz. Daha uygun fiyatları
seçenekler her zaman cazip görünse de bu nok-
tada da gıda sağlığı konusu karşımıza çıkıyor.
Özellikle temel gıda ürünlerinde tedarik zin-
cirindeki aksaklıklar ve iklim değişikliği gibi
faktörlerin etkisiyle maliyetler yüksek kalabilir.
Bir ürünün minimum satış fiyatı da bu etkenler
üzerinden belirlenmektedir. Merdiven altı üre-
tim yapan firmalarla mücadele, hem tüketici
sağlığını korumak hem de haksız rekabeti ön-
lemek için kritik öneme sahiptir” dedi. 

“ÇALIŞANLARIN YEMEK 
ÜCRETLERİ GIDA FİYATLARINDAKİ
ARTIŞLAR GÖZ ÖNÜNE ALINARAK

DEĞERLENDİRİLMELİ”
Çalışanların günlük yemek ücretlerine

yapılacak güncelleme hakkında da konuşan
Salon Express’in Kurucusu Bora Yamaç, “Ocak
ayında yapılacak asgari ücret zammı ile birlikte
bildiğiniz gibi çalışanların günlük yemek ücret-
leri de belirlenmiş olacak. Enflasyon hedeflerine
uygun olarak yemek bedelinin 2025’te %44
oranında artırılarak 240 TL’ye çıkarılması bek-
leniyor. Tüketicinin korunması adına bu rakamın
da gıda fiyatlarında yaşanan artışlar göz önüne
alınarak değerlendirilmesi gerekiyor.” dedi.

HABER MERKEZİ 

GIDA FiYATLARINDAKi ARTIS
18 AYIN ZiRVESiNi GÖRDÜ

Gıda sektöründe 2024 yılı hem üretici hem de tüketici açısından zor bir dönemden geçiyor. Gıda
fiyatlarındaki artışın önüne geçmek için girdi maliyetlerinin azaltılması gerektiğinin altını çizen Salon
Express’in Kurucu Bora Yamaç, “Bir yandan enflasyonla mücadele eden tüketici zarar görürken diğer

yandan da girdi maliyetleri artan üretici de fiyat politikalarını dengelemekte zorluk yaşıyor” dedi

Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği (TZOB)

Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, buğday ve

arpada ekim döneminin
yağışların etkisiyle ileriye

kaydığını belirterek,
kuraklık nedeniyle birçok

çiftçinin hububat ekimi
yapamadığını bildirdi

Bayraktar, yazılı açıklamasında, iklim
değişikliğinin tarımsal üretime etk-
ilerine ilişkin değerlendirmede bu-
lundu. İklim değişikliğinin, yağış re-
jiminde değişikliğe, doğal afetlere, sı-
caklık artışına ve kuraklığa neden ol-
duğuna dikkati çeken Bayraktar, bu
durumun olumsuz etkilerinin en fazla
tarım sektöründe hissedildiğini bildir-
di. Bayraktar, tarımsal aktivitelerin
iklim şartlarına doğrudan bağlı oldu-
ğuna işaret ederek, “İklim değişikliği,
kalite ve verim düşüklüğüne, üretim

maliyetlerinin artmasına, daha sıcak
ve az yağışlı iklim koşullarına, me-
teorolojik olaylarda artışa, bitki has-
talık ve zararlılarında artışa, ekolojik
alanlarda kaymaya, bitkisel çeşitliliğin
azalmasına ve kültürel işlemlerde
sorunlara neden oluyor. Kısacası ik-
lim değişikliği, dünyada nüfusun
artmasıyla beraber sağlıklı gıdaya
ve suya ulaşımı zorlaştırıyor.” değer-
lendirmesinde bulundu.

SU OLMAZSA OLMAZDIR
İklim değişikliğinin en önemli etk-
isinin su döngüsü üzerinde olacağının
altını çizen Bayraktar, ülkede nüfus
artışının etkisiyle kişi başına düşen
kullanılabilir su miktarının azaldığını
ifade etti. Bayraktar, su kaynaklarının
sürdürülebilir yönetilmesi gerektiğini
belirterek, şunları kaydetti; “Sula-
mada yatırımların bitirilmemesi ve
etkinliğin sağlanamaması bir diğer
yapısal sorunlarımızın başında geli-
yor. Sürdürülebilir bir tarımsal üre-
timde su olmazsa olmazdır. Halen

1,4 milyon hektar alanda sulama alt-
yapısı tamamlanmadı. Sulamaya açı-
lacak her metrekare tarım arazisi
ülkemizin menfaatine olacaktır. Hü-
kümetin sulama yatırımlarına yönelik
çalışmalarını destekliyoruz. Sulama
kanallarının yenilenmesi ve kanal-
larda kapalı sisteme geçilmesi şarttır.
Çiftçilerimize su tasarrufu sağlayan
modern sulama sistemlerini kura-
bilmeleri için teşvik ve krediler artı-
rılmalıdır” dedi. Dünyanın birçok
bölgesinde artan sıcaklıklar ve azalan
yağışların, kuraklık afetinin sıklığını
ve şiddetini artırdığını vurgulayan
Bayraktar, “Tarımın yer üstü ve yer
altı su kaynaklarına olan bağımlılığı
nedeniyle kuraklık, tarımsal ekono-
minin birçok sektörünü etkileyen
karmaşık bir yapıya sahiptir. Bu ne-
denle tarımda su vazgeçilmezdir. Ku-
raklık, tarımsal ürünlerin verimliliğini
etkilediği gibi gelir seviyesi daha faz-
la ürünlerin ekiminden de çiftçiler-
imizi uzaklaştırdı.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Kuraklık hububatta 
ekim takvimini değiştirdi

Türkiye
genelinde

toplanan inek sütü
miktarı, eylülde
geçen yılın aynı

ayına göre yüzde
14,9 artışla 903

bin 509 tona çıktı

Türkiye İstatistik Kurumu  ey-
lül ayına ilişkin süt ve süt ürünleri
üretimi verilerini açıkladı. Buna
göre, ticari süt işletmelerince top-
lanan inek sütü miktarı, eylülde
yıllık bazda yüzde 14,9 artarak
903 bin 509 tona ulaştı. Ocak-
eylül döneminde de geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 9,8
artışla 8 milyon 472 bin 810
ton oldu. Süt işletmelerince ya-
pılan içme sütü üretimi, eylülde
geçen yılın aynı ayına göre yüzde
7,2 artarak 135 bin 343 ton
olarak gerçekleşti. Ocak-eylül
döneminde de içme sütü üretimi
yüzde 3,9 artışla 1 milyon 144

bin 55 tona çıktı. Eylülde geçen
yılın aynı ayına göre ticari süt
işletmelerince yapılan yoğurt
üretimi yüzde 0,9 yükselerek
111 bin 856 tona çıkarken, ocak-
eylül döneminde geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 7,2 artışla
985 bin 661 tona ulaştı.

İnek peyniri üretimi eylülde
yıllık bazda yüzde 11,6 artarak
70 bin 505 ton, ocak-eylül döne-
minde de yüzde 6,2 yükselişle
611 bin 377 ton oldu.

Eylül’de ayran üretimi geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 9,2
artarak 83 bin 178 ton, tereyağı
üretimi de yüzde 13,9 artışla 7
bin 731 ton olarak kayıtlara geç-
ti. Ocak-eylül döneminde ayran
üretimi yüzde 12,9 artarak 695
bin 310 tona çıkarken, tereyağı
üretimi yüzde 11,9 artışla 75 bin
117 tona ulaştı. Ağustosta 933
bin 514 ton olan ticari süt işlet-
melerince toplanan inek sütü
miktarı, eylülde yüzde 3,2 azaldı.
Ağustosta 124 bin 876 ton olan
içme sütü üretiminde ise eylülde
yüzde 8,4 artış oldu.

Toplanan
süt miktarı
arttı 

Türkiye yarından itibaren batı bölgelerden baş-
layarak yeni bir yağışlı sistemin etkisine girecek.
Hafta sonu ülke genelinde yağışla birlikte hava
sıcaklıkları mevsim normalleri altına düşecek.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan
son tahminlere göre bugün yurdun batı kesim-
lerinin çok bulutlu, Marmara, Kuzey ve Kıyı Ege,
Batı Karadeniz ile Eskişehir ve Ankara'nın ku-
zeyinin sağanak sağanak yağışlı, diğer yerlerin
parçalı ve az bulutlu geçeceği tahmin ediliyor.
Yağışların; İzmir’in kuzey ve iç kesimleri ile Balı-
kesir ve Bursa çevrelerinde yerel kuvvetli olması
bekleniyor. Yarın Orta ve Batı Karadeniz, Marmara,
Ege, Akdeniz ile İç Anadolu'nun kuzeybatısı
yağışlı, İç Anadolu'nun iç ve doğusu ile Doğu
Karadeniz çok bulutlu, Doğu Anadolu ile Güney-
doğu Anadolu parçalı bulutlu geçecek. Hafta
sonu ülke geneli yağışlı geçecek. Yağışların genel-
likle sağanak, Kıyı Ege ile Akdeniz Bölgesi'nin
kıyı kesimleri gök gürültülü sağanak, Batı ve
Doğu Karadeniz'in iç kesimleri ile Doğu Anadolu'-
nun doğusunun yüksek kesimlerde karla karışık
yağmur şeklinde olması bekleniyor.  AA

Soğuk ve yağışlı 
HAVA GELiYOR
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Tam akrediteli üniversite

Türkiye’nin tüm bölümleriyle akredite olan
ilk fakültesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi, programlarının akreditasyonunu sürdürmek
amacıyla çalışmalarına devam ediyor

Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akred-
itasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen
ara ziyaret ile AKÜ Turizm Fakültesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Turizm
Rehberliği lisans programları değerlendirildi.
TURAK akreditasyon süreci, iki gün süren
saha ziyaretiyle gerçekleştirildi. İlk gün,
heyetin kampüs turu ve AKÜ Devlet Kon-
servatuarı İbrahim Alimoğlu Müzik Kolek-
siyonunu ziyaretinin ardından Dr. Öğr. Üyesi
Ali Kabakulak, Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün
ve Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri
rehberliğinde şehir merkezine gerçekleştir-
diği gezi ile sona erdi. Ziyaretin ikinci günün-
de, değerlendirme heyeti ile fakülte akade-
mik ve idari personeli, öğrenci temsilcilerinin

katılımıyla düzenlenen bir toplantı yapıldı.
Bu toplantı sonrası, heyet üyeleri AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’i
ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Doç.
Dr. Cahit Erdem’i makamlarında ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında, Turizm Fakültesi’ne ilişkin
ayrıntılı sunumlar ve görüşmeler yapıldı.

ÖZDEMİR TEŞEKKÜR ETTİ
TURAK akreditasyon süreci, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in
başkanlığında yapılan çıkış görüşmesiyle
sona erdi. Görüşmeye, Turizm Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve fakülte yöne-
timi de katıldı. AKÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Özdemir, Turizm Fakültesinin akredita-

syon sürecindeki başarısını vurgulayarak,
tüm ekibe teşekkür etti. Akreditasyon sürecinin
sonunda, TURAK değerlendirme heyeti, fakülte
danışma kurulu üyeleri, öğretim elemanları
ve öğrencilerle birlikte, Gastronomi ve Mutfak
Sanatları ve Turizm Rehberliği bölümlerinin
hazırladığı öğle yemeğinde bir araya geldi.
Sürece ilişkin değerlendirmelerde bulunan
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir Turizm Fakültesinin üniversitede
akreditasyon konusunda öncü fakültelerden
biri olduğunu belirterek tüm ekibe ve fakülte
personeline teşekkür etti. 

UZUN SOLUKLU BİR ÇALIŞMA
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi
Pelit ise Turizm Fakültesinin elde ettiği bu
başarının uzun soluklu bir çalışmanın ürünü
olduğunu vurgulayarak, “Sürecin hazırlığın-
dan, yürütülmesine, ziyaret öncesi ve sırasın-
daki çabaları, azmi, katılım, destek ve özver-
ileri için fakültemizin tüm akademik ve
idari personelinin her birine ve tüm süreçte-
ki desteklerinden dolayı AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş’a, rektör yardımcıları-
mıza, daire başkanlarımıza teşekkürlerimi
sunuyorum. Ekip çalışmasının tüm unsur-
larını sürece dâhil ederek gerçekleştirdiğimiz
faaliyetlerin artarak sürdürülmesi noktasın-
da hiçbir şüphem yoktur” dedi. Görüşme
program değerlendirici tarafından çıkış
bildiriminin okunması ve Akreditasyon saha
ziyaretinde bulunan takım başkanı tarafın-
dan ilgili raporun bölüm başkanlarına
takdim edilmesinin ardından sona erdi.

HABER CEMİLE KAYTAN

Sürece ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir 

Turizm Fakültesinin üniversitede akreditasyon konusunda 
öncü fakültelerden biri olduğunu belirterek tüm ekibe 

ve fakülte personeline teşekkür etti

Dr. Öğretim Üyesi Halil İbrahim
Solak’ın yürütücülüğünü yaptığı
projede, Prof. Dr. İbrahim Tirya-
kioğlu, Prof. Dr. Mustafa Yılmaz
ve Öğr. Grv. Dr. Şeyma Şafak Ya-
şar ise araştırmacı olarak yer
alıyor. Dr. Öğretim Üyesi Solak,
proje ile ilgili olarak “Kurumlar
arası iş birliği kapsamında Harita
Genel Müdürlüğü, Maden Tetkik
ve Arama Genel Müdürlüğü, Afet
ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı ve Pamukkale Üniversite-
si’nden araştırmacılar yer alıyor”
dedi. Solak, “Simav Fay Zonu’nun
Batı Kısmında Yer Alan Segment-
lerin (Sındırgı, Simav, Şaphane)

Deprem Tehlike Analizine Esas
Parametrelerinin GNSS Tekniği
ile Belirlenmesi konusuna odak-
lanan proje toplam 2 yıl sürecek.
Proje kapsamında yapılacak
çalışmalarla Simav (Kütahya) ve
yakın çevresinde bulunan ve 7.1
büyüklüğünde deprem üretme
potansiyeli olan fayların hareket
miktarları ve faylardaki gerinim
miktarları GNSS ölçüleri ile be-
lirlenecek. Elde edilen sonuçlar
bölgenin deprem tehlike analizi
çalışmaları için bilim insanları
ve yerel yönetimlerin çalışmala-
rına altlık oluşturacak” dedi

HABER MERKEZİ

Mühendislik Fakültesi Konferans Sa-
lonunda düzenlenen eğitimde Prof.
Dr. Cahit Gürer, öğrencilere TUBİTAK

2209 A ve B Projelerinin nasıl yazılacağına
dair bilgi verdi. Araştırma-Geliştirme (AR-
GE) çalışmalarının ülkelerin kalkınmasında
son derece önemli olduğunu kaydeden
Gürer, “Ülkeler, AR-GE çalışmalarını gayri
safi milli hasıladan ayrılan pay ile ifade ediy-
orlar. Ülkelerin gayri safi milli hasıladan
ayrılan paylarının 1’den yukarıda olması
kalkınmış ülke olduklarını gösterir. Türkiye’nin
AR-GE çalışmalarına ayırdığı pay, 1.2 bunu
2’nin üzerine çıkarmamız gerekiyor” dedi.
Gürer, AR-GE çalışmalarında özel sektöre
ayrılan payın da ülkelerin kalkınmalarında
önemli bir diğer nokta olduğuna dikkat çekti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

AKÜ bilim insanları araştıracak
Afyon Kocatepe Üniversitesi bilim insanlarının 

projesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu ve Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü
çerçevesinde 2024 yılında açılan “1001-UDAP Ulusal

Deprem Araştırmaları Programı Ortak Çağrısı”
kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Proje yazma eğitimi verildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Teknoloji Transfer Ofisi

Koordinatörlüğü tarafından “TUBİTAK 2209 A ve B Proje Yazma Eğitimi” 
gerçekleştirildi. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cahit

Gürer tarafından verilen eğitime akademik personel ve öğrenciler katıldı

Afyon’da kasten
öldürme suçundan 

6 yıl 8 ay hapis
cezasıyla aranan şahıs

jandarmanın takibi
sonrası yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına

yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemelerde K.A.Y., isimli şah-
sın kasten öldürme suçundan 6
yıl 8 ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi
Sinanpaşa ilçesi Küçükhüyük
beldesinde yakaladı. Şahıs işlem-
lerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA Gürer, TUBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme ProgRamının
amacının, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek; ön lisans

öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü kazandırmak olduğunu söyledi. 2021’de TÜBİTAK’ın tema belirmeye
başladığını belirten Gürer, “TUBİTAK, 2022 yılında sürdürülebilir kalkınma hedefleri belirlemiştir. Bu hedeflere hizmet eden bilimsel

araştırma ve teknolojilere odaklanan projelerin önceliklendirileceğini belirtti. Bu hedefler, 2023 ve 2024 yılında da geçerli olmuştur” dedi

Aranan şahıs yakalandı
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AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF)
Beslenme ve Diyetetik Bölümü bünyesin-
deki Besin Kimyası ve Analizleri La-
boratuvarında, Doç. Dr. Cemal Kasnak
yürütücülüğünde, Arş. Gör. Buket Özen
Ünaldı ve Arş. Gör. Beyza Nur Gürgen’den
oluşan ekip tarafından patates numune-
lerindeki solanin, glikoz, fruktoz, sakkaroz,
nişasta, protein, kül ve kuru madde anal-
izleri başarı ile gerçekleştirilerek rapor
hâline getirildi ve KKTC Tarım ve Doğal
Kaynaklar Bakanlığı Tarımsal Araştırma
Enstitüsüne sunuldu. SBF Beslenme ve
Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Cemal Kasnak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-

riyeti (KKTC) Tarım ve Doğal Kaynaklar
Bakanlığı Tarımsal Araştırma Enstitü-
sünün, Kıbrıs’ın kırmızı killi topraklarında
yetişen “Spunta” patatesinin besin kom-
pozisyonu ve glikoalkaloid içeriği anali-
zlerini, AFSÜ’den talep ettiğini söyledi.
Kıbrıs’ın killi kırmızı topraklarında yetişti-
rilen patatesin tadının, dış pazarda ben-
zersiz olarak kabul edildiğine dikkat çe-
ken Doç. Dr. Kasnak, “Bunun sebebi kır-
mızı toprağın hem mineral içeriği ba-
kımından hem de patates için önemli
bir element olan potasyum açısından
son derece zengin olmasıdır” dedi.

HABER AHMET IŞIK

Patateslerin analizi 
AFSÜ’de yAPıldı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti tarafından menşe
tescili alınmak istenen “Spunta” patatesinin besin

kompozisyonu ve glikoalkaloid analizleri, AFSÜ’nün Besin
Kimyası ve Analizleri Laboratuvarında yapıldı

Doç. Dr. Cemal Kasnak yürütücülüğünde, Arş. Gör. Buket Özen Ünaldı ve Arş. Gör. Beyza Nur 
Gürgen’den oluşan ekip tarafından patates numunelerindeki solanin, glikoz, fruktoz, sakkaroz, nişasta, protein, 

kül ve kuru madde analizleri başarı ile gerçekleştirilerek rapor hâline getirildi

Kaza, öğle saatlerinde Konya-Afyonkarahisar kara
yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Konya’dan Afyonkarahisar istikametine seyir halinde
olan Recep Semirli idaresindeki 42 ASH 729 plakalı
süt kamyonu sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu karşı şeride geçerek, Hamit
Bahşiş idaresindeki 42 GSB 36 plakalı kamyon ile
çarpıştı. Kaza ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk
müdahalesinde kazada iki kişinin hayatını kaybettiği
belirlendi. Kaza sonrası Konya istikameti tamamen
trafik akışına kapandı. Olay yerinde yapılan inceleme
sonrası kazada hayatını kaybedenlerin cenazesi
morga kaldırıldı. Yapılan çalışma sonrası kazaya
karışan araçların kaldırılmasının ardından trafik
akışı tekrar kontrollü olarak açıldı. Kaza anına
şahit olan Levent Gubuzi, “Edirne’den gelip Konya’ya
gidiyordum. Süt taşıyan kamyon direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Bizim şeride geçti ve önümde-
ki kamyonla çarpıştı” dedi. İHA

Afyon yolunda feci kaza

Konya’da kontrolden çıkan kamyonun karşı şeride 
geçerek başka bir kamyonla çarpıştığı kazada hayatını 

kaybeden 2 sürücünün kimlikleri belli oldu

Burdur’da yaşanan trafik
kazasında hayatını 

kaybeden motokurye
Mehmet Aktaş, memleketi

olan Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde

gerçekleştirilen 
cenaze töreni sonrası

toprağa verildi

Burdur Merkez Özgür Mahallesi 1’inci
Oto Tamirciler Sokak’ta önceki gün
saat 19.00 sıralarında meydana gelen
kazada, R.E.Ç. yönetimindeki 68 AED
349 plakalı hafif ticari araç ile Mehmet
Aktaş (20) yönetimindeki 03 AHF 325
plakalı motosiklet çarpıştı. İhbarla böl-

geye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Ambulansla Burdur Devlet Hastanesi’ne
götürülen Aktaş, müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Kazada hayatını kaybe-
den Aktaş’ın cenazesi daha sonra
Sandıklı ilçesine bağlı Menteş köyüne
gönderildi. Köyün morguna konan
Aktaş’ın cenazesi kılınan cenaze namazı
sonrası gözyaşları içinde köy mezarlı-
ğında toprağa verildi. MAKÜ Teknik
Bilimler Meslek Yüksekokulu Hibrid
ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Prog-
ramı 2’nci sınıf öğrencisi olduğu öğre-
nilen Mehmet Aktaş’ boş zamanlarında
motokuryelik yaparak okul masraflarını
karşıladığı belirtildi. Aktaş’ın 3 kız kar-
deşi olduğu anne ve babasının Menteş
Köyünde yaşadığı öğrenildi. İHA

Sandıklı’da toprağa verildi

Ziyaretler  sürüyor 
Afyonspor Kulüp Başkanı Mevlüt Akkuş ziyaretlerine devam ediyor. 

Akkuş ve yönetimi bu seferde CHP İl Başkanlığını ziyaret etti.  Ziyarette ilgili
sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan CHP İl Başkanı Faruk Duha

Erhan, “Afyonspor Kulüp Başkanı Mevlüt Akkuş ve Yönetimini İl Başkanlığımızda
ağırladık. Bu önemli sorumluluğu alan Afyonspor Yönetimini tebrik ediyor,

Afyonspor’u hak ettiği yere getirmek için çıktıkları bu yolda başarılar diliyoruz”
ifadesini kullandı. Kulüp Başkanı Akkuş, İl Başkanı Erhan’a isminin yazıldığı

Afyonspor forması hediye etti. HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’da Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından koruyu-

cu ailelere ziyaretler gerçekleştiriliyor
İl Müdürü Bilal Erdoğan, Afyonkarahisar’da 3 ay önce koruyucu aile
olan çiftin evine misafir oldu. Çiftle bir süre sohbet eden Erdoğan, her
zaman yanlarında olduklarını belirterek, “Bir çocuğa verilebilecek en güzel
hediye ailedir. Bu düşünceyle yola çıkan koruyucu ailemize şükranlarımızı
sunuyoruz. Bir bebek özleminde aile şefkatini arayan vatandaşlarımızı İl
Müdürlüğümüze kahveye davet ediyoruz.”ifadesini kullandı. AA

Koruyucu aileler 
ziyaret ediliyor

Emirdağ Cezaevi Müdürü Ahmet
Yardımcı, Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’yu makamında ziyaret
etti. Ziyarette, Emirdağ ilçesinin
güvenliği, kamu düzeninin sağlanması
ve cezaevinin hizmet süreçleriyle ilgili
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Emirdağ Cezaevi Müdürü Ahmet
Yardımcı’nın ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, cezaevinin
yürüttüğü görevlerde belediyenin de
her zaman gerekli desteği sağladığını
ifade etti. Ayrıca, ilçedeki kamu
kurumları arasındaki iş birliğinin,
Emirdağ halkının güvenliği ve huzuru
için büyük önem taşıdığı vurgulandı.
HABER MERKEZİ

Başkan Koyuncu ile görüştü2 torbacı cezaevinde
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen
uyuşturucu operasyonlarında gözaltına alınan 9 kişiden
2’si tutuklandı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu
operasyonlarında çok sayıda adrese eş zamanlı baskın
düzenlendi. Baskında yapılan aramalarda 61 adet
uyuşturucu madde, 2 adet peçeteye emdirilmiş uyuş-
turucu madde, 36 gram uyuşturucu madde ile suçtan
elde edildiği değerlendirilen 2 bin 670 Türk Lirası ve
10 Euro ele geçirildi. Olay sonrası gözaltına alınan
A.T., M.A.A, H.Ö., E.E., A.Ç. ve M.K. isimli şahıslara
uyuşturucu madde kullanmak suçundan işlem
yapılırken, uyuşturucu madde ticareti yapma suçundan
adliyeye sevk edilen şahıslardan Ş.M.A., adli kontrol
şartı ile serbest bırakılırken, S.Ö. ve E.C.E. isimli
şahıslar uyuşturucu madde ticareti yapma suçundan
tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ
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Vatandaş bilgilendirildi 
Dünya Diyabet Günü

nedeniyle Afyon 
Devlet Hastanesi başta

olmak üzere tüm 
sağlık kurum ve

kuruluşlarında bazı
etkinlikler düzenlendi

Dünya Diyabet Günü nedeniyle ili-
mizde ki sağlık kurum ve kuruluşlarında
halkımızı bilinçlendirmeye yönelik farklı
etkinlikler yapılıyor. Etkinliklerle diya-
betin toplumsal farkındalığını artırmak
amaçlanıyor. Diyabet hastalığını önlemek,
onu kontrol altına almanın ilk adımıdır.
Diyabetin ve komplikasyonlarının etkin
tedavisi için diyabetli bireyler ve yakınla-

rı, ihtiyaç duyduğu eğitimlere ve desteğe
kurum ve kuruluşlarımızda kolayca
ulaşabilir. 

BROŞÜR DAĞITILDI
Dünya Diyabet Günü için yapılan

etkinliklerden biri de Afyonkarahisar
Devlet Hastanesindeydi. Hastane içinde
kurulan stantta hastaneye gelen hasta
ve yakınları konu hakkında bilgilendirildi.
Afiş ve broşürlerle halkın diyabete karşı
farkındalığı arttırıldı. Özellikle;  kentleş-
me, yaşlanan nüfus, azalan fiziksel ak-
tivite seviyeleri, yanlış beslenme alışkan-
lıkları, aşırı kilo ve obezite yaygınlığının
artmasına bağlı olarak artan tip 2 diyabet
vakalarına dikkat çekildi. Sağlıklı bir
yaşam tarzı benimsendiği takdirde tip
2 diyabetten korunulabileceği bilgileri
hastanede görevli Endokrinoloji ve Me-

tabolizma Uzmanları Dr. Sinem Kargün
ve Dr. Mustafa Can tarafından stant zi-
yaretçilerine aktarıldı.

HABER MERKEZİ

Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü
tarafından, şehit ve gazi çocuklarına yönelik
kültürel etkinlikler düzenleniyor. Bu kap-
samda hayata geçirilen “Kahramanların
İzinde Anadolu” programı ile çocuklar, 14-
16 Kasım tarihlerinde Çanakkale, Bursa ve
Eskişehir’de tarihi mekanları ziyaret edecek.

YENİ BİR PROJE
Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü

Muharrem Kurt, programa ilişkin yaptığı
açıklamada, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’ın öncülüğünde
şehit yakınları ve gaziler için yeni projeleri
hayata geçirdiklerini belirtti. Sosyal hizmet

uzmanlarının refakatinde 36 şehit ve gazi
çocuğunun katılımıyla gerçekleştirecekleri
Kahramanların İzinde Anadolu etkinliğinin
de bu projelerden biri olduğunu aktaran
Kurt, “Etkinliğin amacı gençlerde tarih bil-
incinin pekiştirilmesi, birlik ve beraberlik
duygularının güçlendirilmesi, birlikte zaman
paylaşımı ile kahraman şehitlerimizin
emaneti çocuklarımızın tatillerini en güzel
şekilde geçirmesidir. Onların yüzündeki
tebessüm bizim için dünyalara bedel.” ifa-
delerini kullandı. Çocuklar, program kapsa-
mında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığını
ziyaretinin ardından gezecekleri şehirlere
uğurlandı. HABER uĞuR BALABAN 

Dünya Diyabet Günü nedeniyle ilimizde ki sağlık kurum ve kuruluşlarında halkımızı bilinçlendirmeye 
yönelik farklı etkinlikler yapılıyor. Etkinliklerle diyabetin toplumsal farkındalığını artırmak amaçlanıyor.

Tarihi mekanları 
KEŞFEDECEKLER

ŞEHİT vE gAZi çoCuKLARi, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığınca düzenlenecek “Kahramanların İzinde

Anadolu” programı ile 14-16 Kasım tarihlerinde Çanakkale,
Bursa ve Eskişehir’deki tarihi mekanları gezecek

“Kahramanların İzinde Anadolu” programı ile çocuklar, 14-16 Kasım
tarihlerinde Çanakkale, Bursa ve Eskişehir’de tarihi mekanları ziyaret edecek.

Üç gün sürecek olan müsabakalarda
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 11-
12 yaş kategorisindeki 479 sporcu, farklı

yüzme stillerinde yeteneklerini sergileyecek.
Müsabakaların açılış seremonisi, bugün saat
15.40’ta Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu
Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenecek.
Sporcular, aileleri ve Afyonkarahisar halkının
yoğun katılım göstermesi bekleniyor.

KASAPOĞLU’NDAN DESTEK MESAJI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakaların
genç yüzücüler için büyük bir fırsat olduğunu
vurgulayarak şu ifadelerde bulundu: “11-
12 Yaş Ulusal Gelişim Bölge Müsabakaları,
genç sporcularımızın kendilerini göstere-
bilmeleri ve sporun disiplinli yapısını öğ-
renmeleri için büyük bir önem taşıyor. Bu
yaş grubundaki sporcularımıza destek
sağlamak, onlara bu yaşta başarıya giden
yolda güven kazandırmak bizler için çok
değerli. Afyonkarahisar olarak, sporun her
branşında genç yeteneklerin yanında ol-
maktan gurur duyuyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

Bölge müsabakaları başlıyor
Türkiye Yüzme Federasyonu’nun 2024 faaliyet programında yer alan

ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 11-12
Yaş Ulusal Gelişim Bölge Müsabakaları, 15-16-17 Kasım tarihlerinde Dr. Mehmet

Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilecek 

AFSÜ SBF Dekanı Prof. Dr. Tolga Ertekin, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Pakize Özyürek,
AKÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kemal Yıldız, Müdür Yrd. Öğr.
Gör. Emrah Kalın, Engelsiz AFSÜ Birim üyeleri Doç. Dr. Yeliz Ciğerci, Doç. Dr. Yunus
Emre Kundakçı ve SBF Hemşirelik Bölümü öğretim üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen
dinletide, AFSÜ Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Kliniğinde tedavi gören
konuklar ve refakatçileri eğlenceli vakitler geçirdi. Etkinlik, AKÜ Devlet Konservatuvarının
9 kişilik ekibine teşekkür belgelerinin takdimiyle son buldu. HABER MERKEZİ

Hastalar için türkü dinletisi 
Engelsiz AFSÜ Birimi tarafından, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
Ana Bilim Dalı ile Afyon Kocatepe Üniversitesi

Devlet Konservatuvarı iş birliğinde AFSÜ Hastanesinde
“Anadolu’dan Türküler” müzik dinletisi yapıldı

Görgöz’e taziye ziyareti
CHP Örgütlenmeden Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin ve Parti Meclisi
Üyeleri, CHP Parti Meclisi Üyesi Yalçın Görgöz 

ve ailesine taziye ziyaretinde bulundular 
Ziyaret nedeniyle teşekkür eden Görgöz, “2 gün önce hakkın rahmetine
kavuşan kayınpederim İsmail Günek’in ailesine taziye ziyaretinde bu-
lunmak üzere Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız
Sayın Ensar Aytekin’e, Parti Meclisi Üyelerimiz ve Örgütlenme Koordi-
natörlerimiz Sayın Hikmet Erbilgin’e ve değerli eşine, Sayın Ali Abbas
Ertürk’e ve değerli eşine, Gaziantep ve Afyon İl başkanlarımıza, il
yönetim kurulu üyelerimize, il disiplin kurulu başkanımız ve yönetim
kuruluna ve merkez ilçe başkanına, taziye evimize yaptıkları nazik zi-
yaretleri için çok teşekkür ediyorum” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ Hastanesi Fizik 
Tedavi ve 

Rehabilitasyon 
Kliniğinde tedavi 

gören konuklar ve
refakatçileri 

eğlenceli vakitler 
geçirdi
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Tıbbi ve aromatik bitkilerin üre-
timi ve son ürüne dönüştürül-
mesi ile ilgili araştırma-geliş-

tirme çalışmaları sürdürülen üniver-
sitemizde üç yıl önce ekimi gerçekleş-
tirilen safranın yeni hasadı yapıldı.
Zafer Sağlık Külliyesi Tıbbi ve Aromatik
Bitkiler Uygulama ve Araştırma Saha-
sındaki safran hasadına katılan AFSÜ
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
yürütülen çalışmalar hakkında açıkla-
malarda bulundu. AFSÜ’de, Afyonkara-
hisar özelinde hem üretim hem de

son ürüne dönüşüm konusunda tıbbi
ve aromatik bitkilerle ilgili çeşitli
araştırmalar ve bilgilendirme çalış-
malarının devam ettiğini belirten Prof.
Dr. Okumuş, her özelliğiyle tıbbi, aro-
matik ve baharat ifadesini en iyi yan-
sıtan ürün olan safran konusunda da
üç yılda önemli bir aşama kaydedil-
diğini söyledi.

ÜRETİM MİKTARI SIKINTILI
Safranın antioksidan özelliği,

kanserle savaşması, demans, hafıza

kaybı gibi durumları engellemesi, en-
feksiyonlarla mücadelede antibiyotik
gibi, antiviral ajan gibi etki etmesi ba-
kımından tıbbi olmasının yanı sıra
aromatik özelliğe de sahip olduğuna
dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Okumuş
şunları söyledi: “Hasadındaki zorluklar
ve üretim miktarının sınırlılığı, yüksek
biyoaktif bileşen içermesi ve boyar
madde olarak kullanılması safranın
ekonomik değerini artırıyor. Verimliliği
ve kalitesi uzman akademisyenlerimiz
tarafından takip edilen safranın Afy-
onkarahisar tarımına ve ekonomisine
kazandırılması için çalışmalarımız de-
vam ediyor” dedi. Atatürk SHMYO
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Sedef Özliman
ve Öğr. Gör. Dr. Emir Soltanbeigi de
AFSÜ’de, farklı gelir getirici tıbbi ve
aromatik bitki türlerinin bölgeye
kazandırılması konusundaki çalışma-
lar kapsamında farklı bitkilerin kültü-
rünü gerçekleştirerek, verim ve kalite
analizlerine tâbi tuttuklarını belirterek
şöyle konuştular: “2022 yılından beri
klasik tarımsal bakımlarını yaparak,
herhangi bir gübre ve zirai ilaç kul-
lanmadan ürettiğimiz safranın bu
seneki hasadını da öğrencilerimiz ile
birlikte yaptık. Üretim sahamızda her
yıl yeni kardeşler oluştuğu için alınan
verimin giderek arttığını söyleyebili-
riz.”dedi. HABER AHMET IŞIK 

2018 yılından itibaren
Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri Üniversitesi Rektörü
olarak görev yapan “Projeci

Rektör” olarak tanınan
Prof. Dr. Nurullah Okumuş’un
büyük emek ve gayretleriyle

üretimi yapılan safranın
üçüncü hasadı yapıldı.  Rektör

Okumuş, “Safranın
Afyonkarahisar tarımına ve

ekonomisine kazandırılması
için çalışmalar devam ediyor”

Safranı�Afyon'a
KAZANDIRACAĞIZ Zafer Sağlık Külliyesi Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uygulama

ve Araştırma Sahasındaki safran hasadına katılan AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu

AfyonkArAhisAr Belediyesi, halkın temel ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerini sürdürüyor.
Belediyeye ait mobil araçlarla her gün şehrin dört bir yanına taze ekmek ulaştırılıyor. Vatan-
daşların ekonomik ve kaliteli ekmeğe erişimini kolaylaştırmak amacıyla başlatılan bu uygu-
lama, şehir genelinde büyük ilgi görüyor. Belediyenin mobil araçları, farklı noktalara düzenli
olarak uğrayarak vatandaşların uygun fiyatlı ekmek ihtiyaçlarını karşılıyor. Afyonkarahisar
Belediyesi, bu hizmetle şehirdeki her sofraya en taze ve sağlıklı ekmeği ulaştırmayı hedef-
liyor.  Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu köksal, uygulamanın hız kesmeden devam
edeceğini belirterek, “Afyonkarahisar halkının her gün en taze ekmeğe ulaşabilmesi için
mobil araçlarımızla hizmet vermeye devam edeceğiz” açıklamasını yaptı.  hABer MerkeZİ

Afyonkarahisar’da kalp piliyle
yaşayan 3 yaşındaki İbrahim Mevlüt

Tunç’a, yaklaşık üç ay önce bir
bebeğin bağışlanan kalbi nakledildi.

Nuray (34) ile Ali Tunç’un (36) Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Hastanesi’nde üç yıl önce
dünyaya gelen dördüncü çocukları İbrahim Mevlüt’e,
doğduktan kısa süre sonra kalp yetmezliği teşhisi
konuldu. Kalbi 1,5 yaşındayken duran ve müdahaleyle
çalıştırılan çocuğa, kalp pili takıldı. Zor günler yaşayan
İbrahim Mevlüt’e, üç ay önce Hacettepe Üniversitesi
Tıp Fakültesi Hastanesi’nde bir bebeğin bağışlanan
kalbi başarıyla nakledildi. Çocuğun babası Ali Tunç,
AA muhabirine, yaşadıkları zorlu sürecin mutlulukla
sona erdiğini söyledi. Bağışçı aileye minnettar
olduklarını, aralarında güzel bir dostluğun başlayaca-
ğını belirten Tunç, şöyle konuştu:

“Bebeğinin organlarını bağışlayan baba telefonla beni
aradı. Çok duygu dolu bir konuşmaydı. Babası, ‘Bir
evladımız gitti, bir evladımız yaşasın. Kızımızın kalbini
bağışladık, sizin oğlunuza denk geldi ve çok mutlu ol-
duk. İbrahim Mevlüt de artık bizim mutluluk kaynağımız.
O iyi oldukça bizim de evladımız iyiymiş gibi sevineceğiz’
dedi. Onları kendi ailemiz gibi görüyoruz. İbrahim
Mevlüt, biraz daha toparlanınca ilk önce aileyi ziyaret
etmek istiyoruz. Onların bize gelmesini arzu ediyoruz.
Bir ömür boyu ailece biz onlara dua edeceğiz. Kelimeler
yetersiz kalıyor ama çok mutluyuz.” dediler.

HER ZAMAN DUACIYIZ
Çocuğun annesi Nuray Tunç, oğlunun hastalık sürecin-
de eşiyle maddi ve manevi yönden zor günler geçirdik-
lerini kaydetti. Diğer çocuklarına vakit ayıramadığını
anlatan Tunç, en büyük destekçilerinin Afyonkarahisar
Valiliği olduğunu dile getirdi. Sivil toplum kuruluşları
ve hayırseverleri de hep yanlarında gördüklerine

değinen Tunç, “Ben ev hanımıyım, eşim de pazarcı
esnafından. Tedavi sürecinde eşim, bazı dönemler
hiç çalışamadı. Devletimize başvurduk, yanımızda
durdular. Evladımızın kalp nakli yapılmasıyla da bu
süreci sağlıklı şekilde atlattık. Oğlum yeniden hayata
tutundu. Yemesi, içmesi düzeldi. Ailece çok mutluyuz.
1 yaşındaki bebeklerinin organlarını bağışlayan ailenin
de her daim duacısıyız.” diye konuştu. AA

3 yaşındaki çocuğun sağlıkla atan kalbi bağışçı aileyi de sevindirdi

Mobil ekmek satışı başladı

Afyonkarahisar Belediyesi, ruhsat süreç-
lerini dijitalleştirerek vatandaşların Belediy-
eye gelmeden online başvuru yapabilmesini
sağlayacak E-Ruhsat sistemine geçiş ha-
zırlıklarına başladı. Bu kapsamda gerçekleş-
tirilen toplantıda, yeni sistemin detayları
ve sağladığı kolaylıklar masaya yatırıldı.
Hizmetin dijital dönüşüm çalışmaları
kapsamında önemli bir projeye imza atılıyor.
Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Uysal
başkanlığında, toplantı yapıldı. Yeni sistemle
birlikte vatandaşlar, evrak işlemlerini
Belediyeye gelmeden kolaylıkla yapabilecek.
Konu ile ilgili olarak Belediye ve Oda
Başkanlarının tavsiyeleri alındı.

EVRAK YÜKÜ AZALACAK
Toplantıda, E-Ruhsat sistemine geçişin
sağladığı avantajlar hakkında bilgiler
paylaşıldı. Sistem sayesinde ruhsat başvu-
ruları, evrak kontrolü, ıslak imza, evrak
kayıt ve durum takibi gibi işlemler tamamen
dijital ortamda gerçekleştirilebilecek. Bu
dönüşüm, vatandaşların belediye işlemlerini
online olarak yapabilmesini sağlayarak
hem zaman kazandıracak hem de kağıt
kullanımını azaltarak çevreye katkı sunacak.
Dijitalleşme hamlesi, Belediye hizmetlerinde
verimliliği artırarak vatandaşların işlemle-
rini daha kolay yapmalarını amaçlıyor.
Vatandaşlar evlerinden çıkmadan, internet
üzerinden ruhsat işlemlerini gerçekleştire-
bilecekler.  HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Tunç ailesini ziyaret eden Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, organ bağışının 

önemine dikkati çekti. Devletin tedavi ve nakil
sürecinde Tunç ailesinin her zaman yanında

olduğunu vurgulayan Yiğitbaşı, “Bu kalp nakliyle ve
İbrahim Mevlüt’ün iyileşme süreciyle birlikte çok

mutlu olduk. Bu nedenle Türkiye’de organ bağışını
teşvik etmeyi gerekli görüyoruz.” dedi. 

BELEDİYEDEN 
BÜYÜK ADIM
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